EDITAL Nº 304/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 75, III, a, da Lei 14133/2021, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação abaixo relacionada:
Protocolo nº 1.710/2024 -   BM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  - CNPJ 343.044.898/0001-11 - Aquisição de material didático. Valor  total R$ 88.732,00
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 07 de novembro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
(sbp)